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Eren EROĞLU’nun Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dergisi 2017 yılı, 22. cildi Kayfor 15 Özel sayısında 1853-1878 sayfaları arasında 
yayımlanmış olan “Türk Kamu Yönetiminde Bağımlılık Sorununu Aşmaya Yönelik 
Kanıt Temelli Anlayış ve Dijital Fırsatlar” başlıklı makalesinin 1858 numaralı sayfasında 
bulunan “2.3. Türk Kamu Yönetimi ve Bağımlılık, Aktarmacılık Sorunu” başlığı altındaki 
“Türkiye özelinde…..” diye başlayan paragraf ile “Devletin yönetimi …….” şeklinde başlayan 
sonraki paragraf birleştirilmiş olup aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir. Bahsi geçen düzenleme, 
paragraftaki ilgili atıfa ait kısmın sehven ayrı bir paragraf halinde düzenlenmesi dolayısıyla 
yapılmıştır. 

Türkiye özelinde izlenen reform süreçlerinde, farklı dönemler 
itibariyle, üç farklı devletin Türkiye’deki yönetim biliminin gelişiminde 
baskın rol oynadığı söylenebilir. 1859 yılında bir “yönetim okulu olarak” 
kurulan Mekteb-i Mülkiye’de bariz bir Fransız etkisi söz konusudur. 
Okutulan ders programlarında ve programlara konulan yabancı dil 
derslerinde Fransa kaynakları ve dili etkilidir. 1910’lu yıllar Alman 
etkisinin ön plana çıktığı, Mülkiye’de hukuk derslerinin önem kazandığı bir 
dönem olmuştur. Devletin yönetimi anlamında, hukuki bilginin yeterli 
olacağı düşüncesi kabul görmeye başlamıştır. 1930’lu yıllar ise Almanya 
etkisinin tekrar yükselişe geçtiği yıllar olmuştur. Okutulan derslerin 
niteliği, müfredata yabancı dil olarak Almanca’nın eklenmesi, 
Almanya’dan hocalar getirilmesi Alman etkisinin önemli göstergeleridir. 
1940’lı yıllardan itibaren ise Amerika Birleşik Devletleri’nin model 
alınmaya başlandığı görülmektedir. Buna uygun olarak Siyasal Bilgiler 
Fakültesi yapılandırılmış, Amerika Birleşik Devletleri menşeili kaynaklar 
programda yer bulmuştur. Hem Amerika Birleşik Devletleri’nden hocalar 
getirilmiş hem de Amerika Birleşik Devletleri ve İngiltere’ye Türk öğretim 
üyeleri eğitim için gönderilmiştir. Yabancı dil öğretiminde ise İngilizce 
dersi yaygınlaştırılmıştır (Keskin, 2006: 25). Dolayısıyla Altunok’un 
(2012: 293) belirttiği üzere, “Tüm bu veriler ışığında kamu yönetimi 
düşüncesinin mutlak olmasa bile nisbi ölçüde bağımlı bir kurumsallaşma 
süreci yaşadığını söylemek yanlış olmayacaktır”. 

Künye: Eroğlu, E. (2017). Türk Kamu Yönetiminde Bağımlılık Sorununu Aşmaya Yönelik 
Kanıt Temelli Anlayış ve Dijital Fırsatlar. Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dergisi. Kayfor 15 Özel Sayısı. ss. 1853-1878. 
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Ferhat ÖZBAY’ın Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dergisi 2017 yılı, 22. cildi 4’üncü sayısında 1203-1222 sayfaları arasında yayımlanmış olan 
“Güney Kore’nin Büyüme Sürecinde İnovasyonun Rolü: Ekonometrik Bir Analiz 1984-
2015” isimli makalesinin ilk sayfasına sehven unutulmuş olan aşağıdaki bilgi notu 
eklenmiştir. 
 

“Bu makale, Ferhat ÖZBAY’ın Süleyman Demirel Üniversitesi SBE 
İktisat Anabilim Dalında Doç. Dr. Bekir Sami OĞUZTÜRK 
danışmanlığında tamamladığı yüksek lisans tezinin bir kısmından 
üretilmiştir.” 

 
Künye: Oğuzturk, B. Özbay, F. ve Pehlı̇van, C. (2017). Güney Kore’nin Büyüme Sürecinde 
İnovasyonun Rolü: Ekonometrik Bir Analiz 1984-2015. Süleyman Demirel Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi. 22 (4). ss. 1203-1222. 
 
 
 
 
 
 
 
 
İlgili çalışmalar yukarıda verilmiş olan bilgilerle birlikte değerlendirilmelidir. 
Bu durumlardan dolayı siz değerli okuyucularımızdan özür diler, anlayışınız için 
teşekkür ederiz. 
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